
 

 

 

Část 1 ZD k VZMR „Revitalizace prostranství pomníku padlých Hořátev“ 

1 z 9 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

A 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

 

 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 

 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

 

REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ  

POMNÍKU PADLÝCH HOŘÁTEV  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veřejný zadavatel: 

Obec Hořátev  

Hořátev 17, 289 13 Hořátev 

IČ: 00239119 

 



 

 

 

Část 1 ZD k VZMR „Revitalizace prostranství pomníku padlých Hořátev“ 

2 z 9 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Obec Hořátev 

 Hořátev 17, 289 13 Hořátev 

IČ: 00239119 

DIČ: neplátce DPH 
 

Osoba oprávněná jednat: Josef Kristl, starosta 

 tel.: +420 325514159 / +420 725021382 

 e-mail: kristl.josef@horatev.cz     

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacích:  

Michala Dekiská, jednatel, API Kolín s.r.o.  

 tel.: +420 775050064, e-mail: dekiska.apikolin@centrum.cz 

2. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Revitalizace prostranství pomníku padlých Hořátev  

Druh zakázky: Stavební práce dle § 14 odst. 3 ZZVZ 

Režim veřejné zakázky: Vyhlašovaná veřejná zakázka je veřejná zakázka malého rozsahu dle  

§ 27 ZZVZ.  

Druh zadávacího řízení: V souladu s ustanovením § 31 ZZVZ je tato veřejná zakázka malého rozsahu 

zadávána mimo režim ZZVZ.  

Zakázka je zadávána v souladu se Směrnicí obce Hořátev pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu, s dodržením ustanovení § 6 ZZVZ, tj. 

zásad transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace. 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavby „Revitalizace 

prostranství pomníku padlých Hořátev“ v rozsahu dle  

- projektové dokumentace (část 2 ZD) 

- soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (část 3 ZD)  

- zadávacích (část 1 ZD) a obchodních podmínek (část 4 ZD). 
 

Projektovou dokumentaci ve stupni realizace ze dne 19/03/2018 a soupis 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr vypracoval Bc. Pavel Fuchs, 

zodpovědný projektant Ing. arch. Tomáš Kužel, ČKA 3764, obor 

architektura, atelier 322 s.r.o., Pražská 108, 281 63 Kostelec nad Černými 

lesy, IČ: 04764731. 

Další části zadávací dokumentace byly vypracovány zadavatelem a na 

základě jeho podkladů a pokynů, a to v součinnosti se společní API Kolín 

s.r.o., Sadová 140, 281 21 Červené Pečky, IČ: 06189571. 

Součástí díla jsou všechny práce a činnosti nezbytné pro komplexní 

dokončení díla v celém rozsahu zadání a v souladu s obecně technickými 

požadavky. 

Vymezení předmětu dle kódů CPV: 45000000-7 Stavební práce 

 45111000-8 Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 

 45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné plochy 

mailto:kristl.josef@horatev.cz
mailto:dekiska.apikolin@centrum.cz


 

 

 

Část 1 ZD k VZMR „Revitalizace prostranství pomníku padlých Hořátev“ 

3 z 9 

 45262500-6 Kamenické a zednické práce 

 45342000-6 Instalace a montáž oplocení 

 77300000-3 Zahradnické služby 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: =343.191,00 Kč bez DPH 

Doba plnění:  

 Začátek plnění: předpoklad 04/2020 

  předání a převzetí staveniště do 10 pracovních dnů ode dne podpisu 

smlouvy o dílo, zahájení prací dle předloženého harmonogramu postupu 

prací 
   

 Ukončení plnění: 30.11.2020 

 Harmonogram postupu prací bude předložen při podpisu smlouvy o dílo. 

Místo plnění: obec Hořátev, katastrální území Hořátev, pozemek parc. č. 964/11. 

3. Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci  

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění základní 

způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace v následujícím rozsahu:  

3.1. Základní způsobilost 

(1) Způsobilým je dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený níže nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

Trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti 

na organizované zločinecké skupině. 

Trestný čin obchodování s lidmi. 

Trestné činy proti majetku – podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, podílnictví 

z nedbalosti, legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti. 

Trestné činy hospodářské – zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při 

zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při 

veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie. 

Trestné činy obecně nebezpečné. 

Trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci. 

Trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných – trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné 

moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

b) nemá v České republice a v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c) nemá v České republice a v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice a v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele. 

(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 



 

 

 

Část 1 ZD k VZMR „Revitalizace prostranství pomníku padlých Hořátev“ 

4 z 9 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

(3) Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a 

vedoucí pobočky závodu. 
 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k odst. 1 písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k odst. 1 písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu odst. 1 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k odst. 1 písm. e). 
 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Dodavatel může nahradit doklady prokazující splnění podmínek základní způsobilosti předložením 

čestného prohlášení, jehož vzor je součástí zadávací dokumentace (část 6 ZD).  

 

3.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. Doklad musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem podání nabídky. 

 

3.3. Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením: 

• seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 

prací. 

Seznam bude obsahovat min. 3 (tři) stavební práce (akce, reference) obdobného charakteru a 

údaje dle vzoru Seznam stavebních prací (část 7 ZD), přičemž: 

o alespoň jedna akce zahrnuje restaurátorské práce  

o alespoň jedna akce zahrnuje opravu, rekonstrukci nebo výstavbu oplocení  

o a alespoň jedna akce zahrnuje údržbu či výsadbu zeleně.  

 

Osvědčení objednatele bude obsahovat: 

o název zakázky,  

o název a kontaktní údaje objednatele, kontaktní osobu objednatele, u které je možné si 

údaje ověřit,  

o specifikaci provedených prací,  

o cenu, dobu a místo provádění prací,  

o údaj o tom, zda byly stavební práce provedeny řádně a odborně. 

 

Dokladu prokazující základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci je možné předložit v prosté kopii 

s výjimkou formulářů ze zadávací dokumentace určených k vyplnění dodavatelem a požadovaných čestných 

prohlášení, které předkládá účastník výběrového řízení vždy v originálech. Tyto originály budou podepsány 



 

 

 

Část 1 ZD k VZMR „Revitalizace prostranství pomníku padlých Hořátev“ 

5 z 9 

fyzickou osobou/statutárním orgánem právnické osoby, nebo osobou oprávněnou za dodavatele jednat 

(např. na základě plné moci, originál plné moci musí být součástí nabídky). 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

dokladů o kvalifikaci.  

Dodavatelé mohou v souladu s § 228 ZZVZ k prokázání základní a profesní způsobilosti předložit výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána 

základní a profesní způsobilost, starší než 3 měsíce. Tento výpis nahrazuje doklad prokazující profesní 

způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění 

kritérií profesní způsobilosti a základní způsobilost. Zadavatel je oprávněn nepřijmout výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení o změně údajů nebo o vyřazení 

dodavatele ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 232 ZZVZ.  

Dodavatelé mohou v souladu s § 234 k prokázání splnění kvalifikace nebo její části předložit certifikát vydaný 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů. Dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského 

státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů.  

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 

systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje 

neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a 

vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. V ČR jde zejména o výpis z obchodního 

rejstříku, výpis z veřejné části živnostenského rejstříku nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Vybraný dodavatel (účastník zadávacího řízení, který byl vybrán k uzavření smlouvy) je povinen, pokud 

bude zadavatelem vyzván, před uzavřením smlouvy předložit zadavateli originály nebo ověřené 

kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy. Předložení těchto 

dokladů je podmínkou uzavření smlouvy. Nesplnění této povinnosti zadavatel považuje za neposkytnutí 

součinnosti k uzavření smlouvy a v souladu s § 122 odst. 7 zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, 

který nepředložil požadované doklady. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob se řídí ust. § 83 ZZVZ. 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů se řídí ust. § 82 ZZVZ. 

Společná nabídka více dodavatelů musí dále splňovat následující předpoklady: 

• jeden z dodavatelů bude určen jako vedoucí účastník odpovědný za zakázku a toto určení bude 

potvrzeno předložením zmocnění k zastupování všech ostatních dodavatelů. 

• nabídka bude podepsána způsobem, který právně zavazuje všechny tyto dodavatele. 

• nabídka bude obsahovat, že odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 

společně a nerozdílně. 

 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí se řídí ust. § 81 ZZVZ. 



 

 

 

Část 1 ZD k VZMR „Revitalizace prostranství pomníku padlých Hořátev“ 

6 z 9 

4. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, jehož závazný text tvoří část  

č. 4 zadávací dokumentace. V návrhu smlouvy účastník-dodavatel doplní své identifikační a kontaktní 

údaje a cenu díla v Kč v požadovaném členění. 
 

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. V případě podpisu 

osobou pověřenou k zastupování osoby oprávněné jednat jménem účastníka doloží účastník toto 

oprávnění (např. plnou moc) v nabídce. 

5. Technické podmínky 

Technické podmínky a specifikace předmětu plnění jsou stanoveny projektovou dokumentací (část č. 2) 

a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (část č. 3).  

Obsahuje-li kterákoli část zadávací dokumentace obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se pouze o vymezení požadovaného 

standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně shodné řešení. 

6. Zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/6edef251-4b5e-4a01-a423-c6de2140d2f9.  

Výběrové řízení je zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele. 

Seznam zadávací dokumentace: 

1. Výzva k podání nabídek a Zadávací podmínky 

2. Projektová dokumentace 

3. Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

4. Návrh smlouvy o dílo 

5. Krycí list nabídky 

6. Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti 

7. Seznam stavebních prací 

7. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění a jeho okolí.  

Dodavatelé na vlastní odpovědnost navštíví a prohlédnou si místo plnění a jeho okolí za účelem řádného 

zjištění všech údajů, které mohou být nezbytné pro zpracování nabídky a zhodnocení souvisejících nákladů 

a rizik. 

Zadavatel nebude v průběhu plnění veřejné zakázky akceptovat jakékoli navýšení nákladů ze strany 

dodavatelů, jejichž vznik mohli dodavatelé s odbornou péčí zjistit při návštěvě místa plnění na základě v té 

době dostupných informací. 

8. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace  

Zadavatel doporučuje účastníkům výběrového řízení ověřit si soulad částí zadávací dokumentace a 

případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek, a to v písemné 

formě prostřednictvím e-mailové adresy dekiska.apikolin@centrum.cz. Písemná žádost musí být zadavateli 

doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 

pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 

která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6edef251-4b5e-4a01-a423-c6de2140d2f9
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6edef251-4b5e-4a01-a423-c6de2140d2f9
mailto:dekiska.apikolin@centrum.cz


 

 

 

Část 1 ZD k VZMR „Revitalizace prostranství pomníku padlých Hořátev“ 

7 z 9 

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel současně všem 

účastníkům výběrového řízení, které vyzval k podání nabídky. 

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti, a to nejméně 4 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

9. Vyhrazené změny závazku 

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy, která bude 

uzavřena s vybraným dodavatelem: 

• termín plnění díla – viz zejména čl. III. Smlouvy o dílo 

• cena díla– viz zejména čl. V. Smlouvy o dílo 

10. Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

11.  Využití poddodavatele 

Dodavatel je oprávněn plnit části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele/ů. 

Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit 

prostřednictvím poddodavatele/ů a předložil seznam poddodavatelů. 

V seznamu poddodavatelů účastník zadávacího řízení uvede poddodavatele, jejichž plnění na veřejné 

zakázce bude vyšší než 5% z celkové nabídkové ceny bez DPH, identifikační a kontaktní údaje 

každého poddodavatele, předmět poddodávky a výši poddodávky uvedenou v %.  

Případně účastník výběrového řízení doloží prohlášení, že bude realizovat veřejnou zakázku 

vlastními kapacitami. 

12. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena oceněním všech položek soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr (část č. 3) jejich celkovými jednotkovými cenami. Jednotkové ceny se uvedou v soupisu prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr v Kč bez DPH. Tyto jednotkové ceny jsou závazné pro celou dobu 

plnění předmětu veřejné zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci zakázky.  

Nabídkovou cenu tvoří součet všech položek soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Za správný 

součet všech položek je zodpovědný účastník výběrového řízení. 

Povinností účastníka výběrového řízení související se soupisem prací předkládaným v nabídce je, že musí 

být obsahově a textově shodný jako předaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

(část č. 3). 

Nabídková cena zahrnuje provedení všech prací (zhotovovacích i pomocných) a činností nezbytných pro 

komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání a v souladu s obecně technickými požadavky. 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná v korunách českých v členění bez DPH, částka 

DPH, s DPH. 

Výslednou nabídkovou cenu účastník výběrového řízení uvede v krycím listu nabídky (část č. 5) a 

v návrhu smlouvy o dílo (část č. 4). 

13.  Pokyny pro zpracování, sestavení a podání nabídky 

Dodavatel podáním své nabídky zcela a bez výhrad akceptuje podmínky výběrového řízení a 

obchodní podmínky, které jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, který je součástí zadávací 

dokumentace. 



 

 

 

Část 1 ZD k VZMR „Revitalizace prostranství pomníku padlých Hořátev“ 

8 z 9 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 

kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

účastník v předmětném výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

Nabídka bude předložena: 

- v jednom originále  

- v listinné podobě  

- v českém jazyce 

- ve lhůtě pro podání nabídek  

- v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky:  

• „REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ POMNÍKU PADLÝCH HOŘÁTEV (2)“ – Neotevírat 

před termínem otevírání obálek  

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny a sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny proti 

manipulaci. 

Veškeré doklady či prohlášení, u kterých je vyžadován podpis účastníka výběrového řízení, musejí být 

podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. V případě podpisu osobou pověřenou 

k zastupování osoby oprávněné jednat jménem účastníka doloží účastník toto oprávnění (např. plnou moc) 

v nabídce. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla uspořádána následovně: 

o krycí list nabídky 

o doklady, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace 

o návrh smlouvy o dílo 

o oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

o prohlášení o poddodavatelích, příp. čestné prohlášení o realizaci vlastními kapacitami 

o příp. ostatní doklady a dokumenty 

14. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek:  končí ve středu dne 04.03.2020 v 15:00 hod. 

Místo pro podání nabídek: kancelář obecního úřadu Hořátev, Hořátev 17, 289 13 Hořátev, 

osobně nebo poštou (rozhodující je datum a hodina převzetí 

zadavatelem) v pracovní době OÚ: 

Pondělí 8:00 - 17:00 Úřední den 

Úterý 8:00 - 16:00  

Středa 8:00 - 17:00 Úřední den 

Čtvrtek 8:00 - 15:00  

Pátek 8:00 - 15:00  

Přestávka každý den     12.00 - 13.00 
 

Mimo úřední dny po telefonické domluvě na tel.  
+420 325514159 / +420 725021382 



 

 

 

Část 1 ZD k VZMR „Revitalizace prostranství pomníku padlých Hořátev“ 

9 z 9 

15. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami: se uskuteční ve středu dne 04.03.2020 od 15:01 hod. v zasedací 

místnosti OÚ Hořátev. 

16. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Kritérium hodnocení: nejnižší nabídková cena vč. DPH 

Způsob hodnocení nabídek: Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny vč. DPH, a to od 

nejlevnější po nejdražší nabídku. 

17. Další podmínky výběrového řízení 

Nepodaří-li se zadavateli v souladu s § 122 odst. 4 ZZVZ zjistit u vybraného dodavatele, který je právnickou 

osobou, údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 

trestné činnosti a financování terorismu z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona 

upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob, předloží zadavateli tyto údaje v souladu  

s § 122 odst. 5 ZZVZ vybraný dodavatel, před podpisem smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• uveřejnit na profilu zadavatele 

➢ rozhodnutí o vyloučení účastníka výběrového řízení;  

➢ oznámení o výběru dodavatele; 

➢ rozhodnutí o zrušení výběrového řízení. 

Oznámení, rozhodnutí se považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení 

okamžikem jejich uveřejnění. 

• ověřit informace a údaje obsažené v nabídce účastníka výběrového řízení u třetích osob; 

• zrušit výběrové řízení bez udání důvodu do podpisu smlouvy o dílo; 

• odmítnout všechny účastníky výběrového řízení a neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem výběrového 

řízení; 

• uzavřít smlouvu s v pořadí následujícím účastníkem výběrového řízení, pokud se nepodaří uzavřít 

smlouvu s vybraným dodavatelem;  

• zadavatel nebude účastníkům výběrového řízení hradit náklady vzniklé účastí ve výběrovém řízení. 

 

 

V Hořátvi ……………………………………… 

Josef Kristl – starosta 


		2020-01-08T13:40:53+0100
	Josef Kristl




